
Evento: XI CAPRINOFILO
Cidade: 
Raça: WHITE DORPER

Relação de Expositores

Expositores: 4

Posição Nome Pontos

1º JUAREZ FERNANDES COELHO 1.364,00

2º REINALDO MENDES DE MACEDO 168,00

3º JOSÉ JÚNIOR C. COELHO E GABRIEL DE BRITO CAVALCANT 64,00

4º DANILO DA SILVA VICTORIA 16,00
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Evento: XI CAPRINOFILO
Cidade: 
Raça: WHITE DORPER

Relação de Criadores

Criadores: 8

Posição Nome Pontos

1º JUAREZ FERNANDES COELHO 732,00

2º JOSE LUCAS MENDES DE BARROS 188,00

3º ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER 188,00

4º FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO 168,00

5º GUSTAVO DE SOUSA ALENCAR 168,00

6º JOSE GILDO LIMA DE BARROS 88,00

7º JOSÉ JÚNIOR C. COELHO E GABRIEL DE BRITO CAVALCANT 64,00

8º DANILO DA SILVA VICTORIA 16,00
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Evento: XI CAPRINOFILO
Cidade: 
Raça: WHITE DORPER

Relação de Animais Premiados

Sexo: Fêmeas Animais Inscritos: 007 Animais Julgados: 006 Animais Cortados: 001

Grande Campeã da Raça - PO Colete: 6 CATOLE REAL TE 04 RGD: 055084  PONTOS: 100

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JOSE LUCAS MENDES DE BARROS CABROBO/FAZENDA CATOLÉ

Res. Grande Campeã da Raça - PO Colete: 4 BOA VONTADE 122 RGD: 056246  PONTOS: 80

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO CORURIPE/FAZENDA BOA VONTADE

Campeã Ovino do Futuro - PO Colete: 1 RANCHO JOTA LISBELA 12 RGD: 056943  PONTOS: 80

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

Res. Campeã  Ovino do Futuro - PO Colete: 2 RANCHO JOTA 10 RGD: 056868  PONTOS: 60

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

Campeã BORREGA MAIOR - PO Colete: 4 BOA VONTADE 122 RGD: 056246  PONTOS: 60

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO CORURIPE/FAZENDA BOA VONTADE

Campeã OVINO ADULTO - PO Colete: 6 CATOLE REAL TE 04 RGD: 055084  PONTOS: 60

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JOSE LUCAS MENDES DE BARROS CABROBO/FAZENDA CATOLÉ

Campeã OVINO DO FUTURO MAIOR - PO Colete: 3 RANCHO JOTA TE 06 RGD: 056870  PONTOS: 60

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

Campeã OVINO DO FUTURO MENOR - PO Colete: 1 RANCHO JOTA LISBELA 12 RGD: 056943  PONTOS: 60

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

Res. Campeã OVINO DO FUTURO MENOR - PO Colete: 2 RANCHO JOTA 10 RGD: 056868  PONTOS: 40

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

Campeã OVINO JOVEM - PO Colete: 5 DORPER HNC ACEROLA WILD WD 360 RGD: 055473  PONTOS: 60

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JOSE GILDO LIMA DE BARROS CARUARU/HARAS HNC

1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES - PO

1º Prêmio RANCHO JOTA LISBELA 12 RGD: 056943  PONTOS: 28

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES - PO

1º Prêmio RANCHO JOTA 10 RGD: 056868  PONTOS: 28

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES - PO

1º Prêmio RANCHO JOTA TE 06 RGD: 056870  PONTOS: 28

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES - PO
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Evento: XI CAPRINOFILO
Cidade: 
Raça: WHITE DORPER

Relação de Animais Premiados

Sexo: Fêmeas Animais Inscritos: 007 Animais Julgados: 006 Animais Cortados: 001

1º Prêmio BOA VONTADE 122 RGD: 056246  PONTOS: 28

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO CORURIPE/FAZENDA BOA VONTADE

11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES - PO

1º Prêmio DORPER HNC ACEROLA WILD WD 360 RGD: 055473  PONTOS: 28

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JOSE GILDO LIMA DE BARROS CARUARU/HARAS HNC

13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES - PO

1º Prêmio CATOLE REAL TE 04 RGD: 055084  PONTOS: 28

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JOSE LUCAS MENDES DE BARROS CABROBO/FAZENDA CATOLÉ
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Evento: XI CAPRINOFILO
Cidade: 
Raça: WHITE DORPER

Relação de Animais Premiados

Sexo: Machos Animais Inscritos: 009 Animais Julgados: 009 Animais Cortados: 000

Grande Campeão da Raça - PO BONFIM GOLIAS 975 RGD: 054713  PONTOS: 100

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRY CRAVINHOS/FAZENDA BONFIM

Res. Grande Campeão da Raça - PO BARRA ALEGRE TE 001 RGD: 056728  PONTOS: 80

Expositor: REINALDO MENDES DE MACEDO DORMENTES/PE

Criador: GUSTAVO DE SOUSA ALENCAR AFRANIO/FAZENDA BARRA ALEGRE

Grande Campeão Ovino do Futuro - PO RANCHO JOTA THÉO 17 RGD: 056867  PONTOS: 80

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

Res. Grande Campeão Ovino do Futuro - PO RANCHO JOTA TE 07 RGD: 056872  PONTOS: 60

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

Campeão OVINO ADULTO - PO BONFIM GOLIAS 975 RGD: 054713  PONTOS: 60

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRY CRAVINHOS/FAZENDA BONFIM

Campeão OVINO DO FUTURO MENOR - PO RANCHO JOTA THÉO 17 RGD: 056867  PONTOS: 60

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

Campeão OVINO DO FUTURO MAIOR - PO RANCHO JOTA TE 07 RGD: 056872  PONTOS: 60

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/RANCHO JOTA

Campeão BORREGO MAIOR - PO BARRA ALEGRE TE 001 RGD: 056728  PONTOS: 60

Expositor: REINALDO MENDES DE MACEDO DORMENTES/PE

Criador: GUSTAVO DE SOUSA ALENCAR AFRANIO/FAZENDA BARRA ALEGRE

Res. Campeão BORREGO MAIOR - PO MISTER DORPER WD THOR JR TE 01 RGD: 056601  PONTOS: 40

Expositor: JOSÉ JÚNIOR C. COELHO E GABRIEL DE DORMENTES/PE

Criador: JOSÉ JÚNIOR C. COELHO E GABRIEL DE DORMENTES/FAZENDA CAVALCANTI

2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES - PO

1º Prêmio RANCHO JOTA THÉO 17 RGD: 056867  PONTOS: 28

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES - PO

1º Prêmio RANCHO JOTA TE 07 RGD: 056872  PONTOS: 28

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

3º Prêmio RANCHO JOTA TE 11 RGD: 056862  PONTOS: 20

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

4º Prêmio BELADEINHA KHINZAL  435 RGD: 056781  PONTOS: 16

Expositor: DANILO DA SILVA VICTORIA JACOBINA/BA

Criador: DANILO DA SILVA VICTORIA JACOBINA/BA

5º Prêmio RANCHO JOTA TE 09 RGD: 056863  PONTOS: 12

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE
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Evento: XI CAPRINOFILO
Cidade: 
Raça: WHITE DORPER

Relação de Animais Premiados

Sexo: Machos Animais Inscritos: 009 Animais Julgados: 009 Animais Cortados: 000

9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES - PO

1º Prêmio BARRA ALEGRE TE 001 RGD: 056728  PONTOS: 28

Expositor: REINALDO MENDES DE MACEDO DORMENTES/PE

Criador: GUSTAVO DE SOUSA ALENCAR AFRANIO/PE

2º Prêmio MISTER DORPER WD THOR JR TE 01 RGD: 056601  PONTOS: 24

Expositor: JOSÉ JÚNIOR C. COELHO E GABRIEL DE DORMENTES/PE

Criador: JOSÉ JÚNIOR C. COELHO E GABRIEL DE DORMENTES/PE

14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES - PO

1º Prêmio BONFIM GOLIAS 975 RGD: 054713  PONTOS: 28

Expositor: JUAREZ FERNANDES COELHO ARARIPINA/PE

Criador: ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRY CRAVINHOS/SP
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